
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 03/06/2017 sur BRETEUIL

Point extrême : 126 kmsPoint avant : 113 kms275 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 144

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
ARQUES

275

Sociétés
10 275

Réclamations admises jusqu'au : 17/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
DEU Mickael
DEU Mickael
DEU Mickael
DEU Mickael
VASSEUR Michel
DEU Mickael
LEFEVRE Mathieu
DEU Mickael
DEU Mickael
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
CUVELLIER José
ROLLAND Ch & Kévin
ROLAND Teddy
DEU Mickael
CUVELLIER José
DEU Mickael
DEU Mickael
ROLAND Teddy
DEU Mickael
DEU Mickael
DEU Mickael
DEU Mickael
WATELLE Sylvie
ROLLAND Ch & Kévin
VASSEUR Michel
WATELLE Sylvie
DEU Mickael
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
DEU Mickael
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
ROLAND Teddy
WATELLE Sylvie
WATELLE Sylvie
WATELLE Sylvie
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
BOUCHER Josiane
CUVELLIER José
WATELLE Sylvie
WATELLE Sylvie
WATELLE Sylvie
ROLAND Teddy
ROLAND Teddy
DEU Mickael

Insc/Eng
RACQUINGHEM

EBBLINGHEM

ST MARTIN

RENESCURE

ARQUES

WIZERNES

ARQUES

AIRE SUR LA LYS

Distance
387596
387591
387573
380546
380509
380513
380529
387562
380291
386735
380514
380545
387028
387026
40869

387051
387628
380528
291635
386446
380515
387638
386444
380548
380543
380544
386060
387054
387572
386035
380292
387124
387626
380517
386116
40808

387123
386033
386079
386021
387581
386345
386343
387585
386342
387048
387125
386131
40822

386051
386077
386032
387637
387631
380511

Constaté

F

F

F

F

F

F
F
F
F

F

Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Pén.
1

38
19
18
5
7
3

30
2
3

12
35
1

15
15
32
26
33
28
21
25
30
27
9
6
8
3

23
26
10
1

11
14
15
12
6

27
48
2
6
7

10
31
20
24
25
8

13
16
12
13
28
7
3

20

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

40
40
40
37
37
37
37
40
37
6

37
37
42
42
30
42
31
37
30
37
37
31
37
37
37
37
51
42
40
51
37
31
31
37
15
30
31
51
51
51
40
40
40
40
40
42
42
15
30
51
51
51
31
31
37

Amateurs / Colombier
119463

2
3

121950
2
3
4
4
5

125631
6
7

123718
2

124469
3

120946
8
2
9

10
2
11
12
13
14

124108
4
5
2

15
3
4

16
113662

3
5
3
4
5
6
7
8
9

10
5
6
2
4
6
7
8
6
7

17

Ch Fce
09:02:37
09:02:40
09:02:45
09:05:29
09:05:43
09:07:10
09:07:19
09:04:57
09:07:37
09:11:58
09:09:17
09:09:35
09:11:43
09:11:46
09:12:47
09:16:18
09:14:20
09:17:21
09:20:14
09:20:41
09:20:47
09:19:55
09:21:41
09:21:45
09:21:48
09:22:07
09:24:36
09:24:20
09:19:53
09:25:29
09:23:36
09:23:33
09:24:18
09:26:21
09:17:50
09:30:47
09:26:49
09:30:35
09:30:45
09:31:08
09:26:30
09:26:43
09:26:45
09:27:26
09:27:36
09:34:32
09:34:34
09:25:45
09:38:41
09:38:20
09:38:31
09:38:33
09:35:27
09:35:31
09:37:54

-23

2
2

2

2

2
2

1060,793
1060,322
1059,539
1055,997
1053,867
1040,825
1039,494
1039,261
1036,843
1033,291
1022,356
1019,791
1016,164
1015,747
1013,729
979,298
972,756
957,597
955,738
933,172
932,458
930,951
926,085
925,617
925,266
923,048
922,051
920,749
919,772
916,039
912,799
905,623
900,566
894,389
889,142
884,117
884,000
882,807
881,762
879,367
875,187
873,800
873,587
869,243
868,190
855,785
855,588
837,289
837,142
836,683
835,650
835,463
831,530
831,149
824,544

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
98,55
97,10
95,65
94,20
92,75
91,30
89,86
88,41
86,96
85,51
84,06
82,61
81,16
79,71
78,26
76,81
75,36
73,91
72,46
71,01
69,57
68,12
66,67
65,22
63,77
62,32
60,87
59,42
57,97
56,52
55,07
53,62
52,17
50,72
49,28
47,83
46,38
44,93
43,48
42,03
40,58
39,13
37,68
36,23
34,78
33,33
31,88
30,43
28,99
27,54
26,09
24,64
23,19
21,74
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DEU Mickael
BOUCHER Josiane
ROLLAND Ch & Kévin
ROLLAND Ch & Kévin
DEU Mickael
WATELLE Sylvie
CUVELLIER José
CUVELLIER José
DEBREU Pierre
VASSEUR Michel
DEU Mickael
ROLLAND Ch & Kévin

WATELLE Sylvie
CUVELLIER José

ARQUES

386445
386108
387103
387039
387189
386027

40811
40815

386508
387586
380512
387126

386041
40879

F

F

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017
2017

29
6

28
36
14
19
17
3
5

17
19
21

47
22

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

37
15
42
42
37
51
30
30
12
40
37
42

51
30

18
3
7
8

19
9
5
6

122049
11
20
9

10
7

09:37:58
09:28:05
09:40:19
09:40:25
09:38:24
09:42:31
09:43:16
09:43:49
09:41:07
09:37:57
09:41:07
09:44:27

09:45:13
09:45:52

2
2

2

824,172
823,141
822,867
822,320
821,765
813,734
812,107
809,204
807,648
807,455
806,992
800,850

09:47:34
09:47:45

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

20,29
18,84
17,39
15,94
14,49
13,04
11,59
10,14
8,70
7,25
5,80
4,35

2,90
1,45

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

ROLAND Teddy

Insc/Eng Distance
387639

Constaté Ecart
2017

Pén.
5

Classé
/

Place
31

Amateur / Colombier
8

Gains
09:43:54 09:50:02 a b 1,00HJ
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